
日 月 火 水 木 土
1 2 3 4 6

13:30～ 10:30～

松村プロ 松村プロ 伊福プロ 松村プロ 高橋プロ 高橋プロ

7 8 9 10 11 13

13:30～ 16：00～ 13:30～ お休み致します 16：30～ お休み致します。

松村プロ 松村プロ 伊福プロ 松村プロ 高橋プロ 高橋プロ

14 15 16 17 18 20

13:30～ 16：00～ 13:30～ 15：00～ 16：30～ 10:30～

松村プロ 松村プロ 伊福プロ 松村プロ 高橋プロ 高橋プロ

21 22 23 24 25 27

13:30～ 16：00～ 13:30～ 15：00～ 16：30～ 10:30～

松村プロ 松村プロ 伊福プロ 松村プロ 高橋プロ 高橋プロ

28 29 30 31

13:30～ 16：00～

松村プロ 松村プロ

5月度プロボウラーによるレッスン会のお知らせ

金
5

12

19

26

お休み致します

当日の飛び入り参加OK！お気軽にご参加下さい(^^)/

松村伊津子プロボウリング道場

毎週木曜日開催

伊福正直プロボウリング道場

13:30～(体操スタート)　1,600円(友の会) 2,400円(一般)

※プロボウラーの都合により変更になる場合もございます。

毎週月曜日開催


